
KUMSP00GEXGY 

S M L O U V A 
Úl!iq j 1o~iyA' JRJTA 
poř. čísio rok zkr. odb. 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

z. 
SMLUVNÍ STRANY 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „poskytovatel") 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Ing. Jaroslavem Palašem, hejtmanem kraje 
70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a. s. 
1650676349/0800 

Svazek obcí regionu 
Novojičínska 
se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „příjemce") 

Masarykovo náměstí 1, Nový Jičín 741 01 
Ing. Josefem Jalůvkou předsedou svazku 
71240357 
CZ71240357 
Česká spořitelna, a.s. 
1877699369/0800 

ZZ. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

2. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dotačním programu 
„Program na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel", 
č. RRC/02/2009 (dáíe jen „Dotační program"), schváleném usnesením rady kraje č. 9/412 ze dne 
18. 2. 2009, v aktualizovaném znění, zveřejněném na webových stránkách Moravskoslezského 
kraje (http://verejna-sprava.kr-moravskoslezsky.cz/granty.html). 

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovateie je 
porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dáie jen „zákon č. 250/2000 Sb"). V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

4. Neoprávněným použitím dotace se rozumí: 

a. výdej finančních prostředků dotace, jehož provedením byia porušena povinnost stanovená 
právním předpisem, touto smlouvou, Dotačním programem, Smlouvou č. 09032591 o 
poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu 
Životního prostředí (dále jen „Smlouva č. 09032591 ") a dokumentací Operačního programu 
Životní prostředí (dále jen OPŽP) nebo byly porušeny podmínky, za kterých byla dotace 
poskytnuta, 

b. neize-ii prokázat, jak byly tyto finanční prostředky použity. 

1 

c 



5. Zadržením peněžních prostředků se rozumí porušení povinnosti vrácení poskytnutých finančních 
prostředků zpět na účet poskytovateie ve stanoveném termínu. 

6. Příjemce sdružuje obce za účelem realizace projektu „Odkanalizování vybraných měst a obcí 
regionu Novojičínska" (dáie též „projekt"). Příjemce prohlašuje, že se na projektu budou podílet 
členové svazku (obce a města), kteří splňují podmínky Dotačního programu (dále jen „realizátor! 
projektu"). 

7. Příjemce prohlašuje, že v souladu s či. 5 odst. 2 stanov příjemce v rámci realizace projektu 
„Odkanalizování vybraných měst a obcí regionu Novojičínska" jsou nabyvateli movitého nebo 
nemovitého majetku v oblasti vodohospodářské infrastruktury členové svazku. Příjemce 
prohlašuje, že majetek pořízený nebo technicky zhodnocený z prostředků dotace bude ve 
výiučném vlastnictví realizátorů projektu. 

8. Smluvní strany se dohodly, že dotace bude příjemcem dále poskytována realizátorům projektu dle 
této smiouvy tak, aby byl naplněn předmět a účel této smlouvy a dodrženy její podmínky 
příjemcem a realizátory projektu. Příjemce je oprávněn poskytnout přijatou dotaci jednotlivým 
realizátorům projektu, a to ve výši odpovídající jejich podílům na projektu. 

I I I . 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smíouvou a Dotačním programem. 

IV. 
ÚČEL SMLOUVY 

1. Účelem smlouvy je účast poskytovatele na spolufinancování vlastního podílu žadatele na 
uznatelných nákladech projektu „Odkanalizování vybraných měst a obcí regionu 
Novojičínska", evidenční číslo 115D112000318 , realizovaného v rámci OPŽP. 

V. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 2,3% 
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na reaiizaci projektu, maximálně však ve 
výši 7.000.000,—Kč (slovy: sedmmilionŮkorun českých). 

2. Předpokládaná výše celkových uznatelných nákladů projektu, jejichž úhrada může být částečně 
financována poskytovatelem, činí 304.974.700,--Kč. 

3. Minimálně 7,7 % celkových uznatelných nákladů uhradí příjemce z vlastních prostředků, 5 % 
celkových uznatelných nákladů bude hrazeno ze státního rozpočtu, 85 % celkových uznatelných 
nákladů bude činit podpora z Fondu soudržnosti. Příjemce zajistí úhradu veškerých neuznatelných 
nákladů a vícenákladS. 

4. Maximáiní procentní podíl dotace a minimální procentní podíl finančních prostředků příjemce na 
uznatelných nákladech projektu musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům 
projektu. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je jako příloha č. 1 nákladový rozpočet. Pro výpočet konečné výše 
dotace budou použity celkové uznatelné náklady na projekt podle výsledků závěrečné kontroly a 
závěrečného vyúčtování dle či. VI této smlouvy a dále na základě relevantních dokumentů, které 
k vyúčtování daného projektu vystaví relevantní kontrolní orgány v rámci OPŽP. 

tc 



VI. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

i . Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt, a to převodem na účet příjemce 
uvedený v či. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 7.000.000,—Kč (slovy: 
sedmmilionŮkorun českých) ve lhůtě do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje: 

a) řídit se při použití a vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými 
v Dotačním programu, dokumentací OPŽP, Smlouvou č, 09032591 a platnými právními 
předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu s jejím účelovým určením, 
t j . na realizaci projektu v rámci OPŽP, v souladu se Smlouvou č. 09032591 dle nákladového 
rozpočtu, 

c) dodržet termín ukončení projektu, t j . 31. 12. 2012, 

d) nepřekročit stanovený maximální 2,3% podíl poskytovatele na celkových skutečně 
vynaložených uznatelných nákladech projektu, 

e) dodržet podíl příjemce na financování realizace projektu, tedy minimáině 7,7 % z celkových 
skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu, 

f) vést samostatnou oddělenou účetní evidenci realizace projektu, a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a nákíady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí 
být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 
uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

g) viditelně uvádět na všech písemnostech, které souvisejí s realizací projektu, a při všech 
formách jeho propagace skutečnost, že jde o aktivitu, která byla podpořena poskytovatelem, 

h) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu nebo 
jiným označením, které projekt jasně Identifikuje, u dokiadů, k jejichž úhradě byla použita 
dotace, pak navíc uvést „Financováno z rozpočtu MSK", číslo smlouvy, výši použité dotace 
v Kč, 

i) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se 
realizace projektu, 

j ) dodržet nákiadový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této 
smlouvy. Od tohoto nákladového rozpočtu je možno se odchýlit jen v případě, že to výslovně 
schválí oprávněný orgán OPŽP. Písemný souhlas tohoto orgánu doručí příjemce nejpozději do 
7 dnů poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn odchýlení od nákladového rozpočtu schválené 
tímto orgánem schválit nebo odmítnout. Pokud se poskytovatel k této změně nevyjádří do 14 
dnů od doručení souhlasu, má se za to, že j i schvaluje, 

k) předat poskytovateli kopie veškerých relevantních formulářů a dokiadů spojených s 
průběžným a závěrečným vyúčtováním projektu a proplácením uznatelných nákladů, které 
obdrží od Státního fondu životního prostředí (dále také „kontrolor), a to nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne jejich doručení příjemci, 

I) předložit poskytovateli Závěrečné vyúčtování projektu, obsahující kopii Protokolu o 
závěrečném vyhodnocení projektu, vyhotoveného kontrolorem, a to do 7 dnů od jeho 
schválení, nejpozději však do 3 1 . 1 2 . 2013. Závěrečné vyúčtování bude obsahovat také: 

kopii závěrečné monitorovací zprávy která byia předána kontrolorovi a 
vypracována v souladu s podmínkami OPŽP, včetně kopií požadovaných 
příloh, 
kopii žádosti o proplacení výdajů projektu, 

- kopie ostatních relevantních formulářů a dokladů spojených se závěrečným 
vyúčtováním, vydaných relevantními orgány v rámci OPŽP 

m) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-ii vyšší než 10,-- Kč, zpět 
na účet poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení Závěrečného vyúčtování, 
nejpozději však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení Závěrečného 

L <C~-



vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět 
na účet poskytovateie je den jejich odepsání z účtu příjemce ve prospěch poskytovateie, 

n) v případě, že projekt nebude prováděn v souladu s touto smlouvou, vrátit neprodleně, 
nejpozději však do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy ke vrácení prostředků, obdržené 
finanční prostředky zpět na běžný účet poskytovatele, pod variabilním symbolem 
1130910740, 

o) v případě, že příjemce realizaci projektu nezahájí nebo j i přeruší z důvodů, že projekt nebude 
dále uskutečňovat, je povinen do 7 kalendářních dnů ohiásit tuto skutečnost administrátorovi 
písemně nebo ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet 
poskytovatele v pině poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohiášení, nejpozději však 
do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem 
vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce ve prospěch poskytovateie, 

p) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
řádné provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky 
z poskytnuté dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, 
provedení kontroly faktické reaiizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny 
potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude die pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce nebo realizátora projektu, v místě realizace projektu nebo v sídle 
poskytovateie, 

q) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 
č. 1650676349/0800 vedený u České spořitelny, a. s. a při těchto peněžních operacích vždy 
uvádět variabilní symbol 1130910740, 

r) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, s výjimkou realizátorů projektu dle čf. I I 
odst. 6 této smiouvy, 

s) zajistit, aby po dobu pěti let od ukončení realizace projektu nebyl majetek pořízený nebo 
technicky zhodnocený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smiouvy 
zcizen; zákaz zcizení uvedeného majetku se nevztahuje na jeho zcizení ve prospěch 
realizátora projektu, pokud se současně realizátor projektu zaváže příjemci, že tento nabytý 
majetek po dobu pěti let od ukončení realizace projektu dále nezcizí, 

t) neprodleně, nejpozději však do 7 dnfl od případného uzavření dodatku ke Smlouvě 
Č, 09032591 , informovat poskytovatele o všech zásadních změnách týkajících se identifikace 
příjemce, realizace uvedeného projektu nebo Smlouvy č. 09032591 a předat poskytovateli 
kopii tohoto dodatku ke Smlouvě č. 09032591 . 

V I I . 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

1. „Uznatelným nákladem" se pro účely této smlouvy rozumí nezbytný náklad projektu, který splňuje 
všechny následující podmínky: 

a. vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, t j . v období od 1. 3. 2011 do 
3 1 . 12. 2012, 

b. byl vynaložen v souladu s účelovým určením die článku V. této smlouvy, dalšími podmínkami 
této smlouvy, Smlouvou č. 09032591, platnými podmínkami OPŽP a Dotačním programem , 

c. vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Při splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou uznatelnými ty náklady, 
které jsou uvedeny v nákladovém rozpočtu projektu tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

L 



VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smiouvy vpřípadě, že příjemce poruší
rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podie této smlouvy ještě povinnost poskytnout mu další
finanční plnění.

2. Vpřípadě, že poskytovatel odstoupí od smlouvy, je příjemce povinen přijatou dotaci vrátit zpět
na účet poskytovatele, a to v pině poskytnuté výši.

3. Případné změny adoplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a ujednání vní obsažená mají přednost před
Dotačním programem.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichž tři obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1této
smiouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 13/1176 ze dne 22.9.2010.

9. Doložka platnosti právního úkonu dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní zřízení)/
ve znění pozdějších předpisů:

O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada Svazku svým usnesením č. 2.6 ze dne
20.12.2011.

V Ostravě dne:
20. 12. 2011

V Hradci Králové dne: Jic/tK/bo^

za poskytovatele
Ing. Jaroslav Palaš

hejtman kraje
Ing. Josef Jalůvka
předseda svazku

5o dobu nepřítomností zastouper
icj, RSDr Karlem Konečnýn

náměstkem hejtmana kraje
74101 Nový Jičín, Masarykovo nám. i

IČ: 71240357



___J 

O 

& 

x i 

i 
££ 

3 

l i l 
,_-j 

§ 
Qu .« 

UJ ? 

ft3 

D
O

V
Ý

 R
O

Z
 

In
ve

st
ič

ní
 n

á 

5 
^ 
*« JS 
Z JS 

>u 
"5* 
> 
o 

2 
Z3 
_z O 

"5i 

P i™ 
' 0 
S 

S
LE

ZS
K

Ý 
K

R
AJ

 
70

21
8 

O
st

ra
va

 

ní
 o

bc
í v

yb
ra

ný
ch

 m
ěs

t a
 

M
O

R
AV

SK
O

 
28

. ř
íjn

a 
11

7.
 

O
dk

an
al

izo
vá

 

41 
2_ 
& 
§. 

•á.3 
• o - c 

"S;á 
>«S 
,''".'o 

• • ' ' . ' • . 

Y",'"• 

Y:YÝ. 

o-

: E;; 
• * ' • : 

Y '3\-
- _ » • 

-:_?•:• 
VE*t 
;.'•'. o í; 
V . C . . 

••- o;- ' 

• ;3 : 
-O 

Jí'; 
N-i 

;- C . •. 
• : ' • « . ; 

? > . _ ' 
. Y O •< 
; Y C : 

" ^ ' " ' < 

•-'•'••. .-•". ; • f' .Y.-i. •. 
:A--í'^ý^'AÍ''Ay-A.^;:ý 
A-.- •;•••'':-&r^yyAA•;;.: 
^A'A^:$W---yr 

'• «:••. ' » O Y"'V.YY •£ 
; V : ' . Í ^ Y v - c - c . y ^ ^ / r . V v . Y -

i.'-'. " 'N' ,;.'J.•". ,ř• • •• v,';-:.1'•;.'', 
" • , . Y iYiE;;f5''>;YY'-6Y.ř';.v 

;-n:.;iftSK;Sž 
Y-r^^/^^ í fY-r-Y . ;-

Y^|ílSl2;"?í"^ 
• :^v-S^..a.§>3-:, ;YY 

•Y^|li^:í'# 

^A':'%'-^í^--Af-A 

•IS:|IÍf8k;§ 
*'fl?||fYÍ 

- '•."-'Jr.íT E ."O " Y Y..' 

--•••••''•afá''--''* ',1:- ,.••'. • 

• ••.A:y-AwA,:y<-yy-yy'> 
- 'V' v ••" •>«"Y:;,'*;'>'-t •'"•;-••«:> 
•/•• /•:-s' l>,^ .-'ÍVÍPÍ-V.';;.;.:;.-

;Ý Y:':U-^>.^-;YY.V^ f ^ í 
- '^y-^A__i'-yyA 'v-
Y .,--r'flc:-O.A-*!•;•.-Wy-to 

ymmm 
.•- ••T'-;~:íi^O,í.v,í".-:- v..;-. Y.U1-
;-'."".-.-*í'lf?ftí,^ví*,,í v ' , : ' ^ : ' i i ; 

'''• Y - , - ; " ^ ; ' Y ' » 3 ' * ' Y ' > ^ ••••"•• 

' • ^ ' Y j i Y ^ r r ^ - - , , : ^ 

•• >c.*ať ' i8 f ' « -s ' -3 ' v " • ~y 

- • ' • • : ^ 3 Í 8 . « . * ^ Y V ; ; Y 

•"- ̂ ..g/.V-Srr-,", KCJp'"1-. 

; •'•'• •.' ':AAy' !;lP.,..'. -:!-
, Y Y . , . ^ Y Y : f .•fY'YY<< 

• -•:-, •..Y"í'.3",la''-V,';-"'"'!,.V-;-' 
••A • yáy*ny:;.y-^.-~. 
..s.yy.yš.AA/G-j/y^^yy 

. ;-, '•'•• ."..:;•>". Y'"4-..'-'Y"i'JY .̂....-;:. V.-. 
';"/'•''',.'.-'"i ..'.;.,.ši,,'"*íí'ií';K'""!''»!•'•'•":;'" -•',;' '"• 

••••'ř̂ ,r;i'/.'̂ ^•> -̂;K "ň" 
5:Y':?>f'í'Y\^'?-Yr"':--/'U- '''''',' 
'.-.' '•' ,j.-,."jr'''i''_4rY^"'': y --.;-) -y>. v ;. - ' 

Ai'ýe-'" '••'\?~'-A:y?.-A. • '".. 
'"','' '.•'•'' :•''-, •' -„'''''.."" 

-'•. Í.'.A'V AA\'Ay r'-\yí\\0A~. • •"• ' 
^•y:Ar:Á':-M:y^:..

:\ y i 
':-'A--'-^'JSČ--AAA"A'ý-'A-

;-V ;Y''1Y:..Y-** :YhY. iY :..•.•; 

'<' AAAAA:&y$Aýy::A'A, 
' ':'A ~A y:'* • '•'•'•*am^f'A^A-,\y... ^- •< 

•A-iA.^::A:,MŮ:y^4^0A^ 

YHY' -I ^ - ' f t ^ g j ^ ? ! ^ / * ^ ^ 

t%V.í^,.%í_3 *V<& YY-~-}-;.;;> 
; iís-v:.- H' Í . ' *Y Ý''"'1 '" ̂ "'"- ; ^ i > Y ^ . •.,-;; •'?€? 

;r^9f|;^"4f^f;Y^ 

'".'. ' •','." • A. '-'••• • 
• *'..___, y.'-.. y.-._ y. ''A.yAA'-yyAi;'.'-. 
yAA 'v '•'•<-yA\.\y.yy,.j,:.. 

u— 

í 

<u 

O ' 

u 

3 . , 

0 

J-
1 

1 i 
J 

* 

1 
i 
I 
5 
*í 
_J. 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
JN 

I f l 
Ol 

o 
M 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

' i ' . 

o 
ř s 

o 

' 
o 
o 

•;l> 

1 

r 

JC 
0) 

•E 

v 
c 

o 

1 _c 
_3 
O 
D 

r i 

£ 

E 
D 

*', 

, • 

• 

1 

-

1 

t 

1 

B 
s 
c 
Ol 
E 
o 
•o 

1 
QJ 

a. 

T-í 
T-í 

. 

>• 
•o 
(O 

••flj 
c 

•ai 
c 
(0 

í 
'» 
Q. 
Ifl 
OJ 

i 
c 

r n 
T H 
T-5 

' 

' 

, 

-

- . . 

< w 



-i co
<

x
$

%
ni
co
O
*
CO
>

rr
O

>
co

O

00

CM

r-»

r»
T™
T-

CO

!_-
00
CM

_S
c !_.

>». >xi q
:I2> w

O
a

3

o1

L_

E

>
3
Jsi

*
•ff

o
*<D
_Q
O

XI
O

3
o

"H

ě
O
_____
c

1
c
a.

Š
"3
u

<y

> a)

*fl> y

8*N

SEa.

•0) £ N

p l3

£-8 &

_= ~

lift
tlil CD.

1s!f
£i |•5 =

ai

«*
ro>N
O

f__

<a

šil1!

a. E

3

<QJ QJ

ti?

3
Jtf
4J

mE
o

VQ)

O
•o
o
JZ
3

o

E
a

5?

#
^

>

>

_>,

£
&

<*~

o

"O

u

-D

ro

53
í
E

*>
c
£
_c

o
•o
o
3
O

Q

JC
3
k-
Q

§
^
ca

f*_

Cí

1

&

Si

1
1
8

_&
>

j__•K

o
TJ3
CQ

T-.

T4

ro
.-*:>N
O
O
a.

ra
j*.
)N
O
O
Q.

fO

____HM
O

o
a.

JS
)M
O
O
Q-

&
>

JZ

£>
O

£

ox_
3

ro

•'!

"QJ
*3
•>
O

E
•a
£
S
B
E
rotn
rsi

T-í

roJsC
>N
O

o
CL

fO
JA
>N
O

o
Q_

(U
^£
>1M
O

o
o_

ro
_!_£
>N
O
O
a.

roJA
>N
O
O
a.

roJČ
>N
O
O
a.

ro-i£
JIM
O
O
o_

roj__:
>tM
O

o
Q-

>-
TJ
ta

vro
c

-CD

fO>
o

j_C

u
OJ

o.
OJ
£=
0)

-a.
c
ř-,
rj-

rsi
t-í

raJA
>N
O

o
a.

roJC
>N
O

o
d.

ÍD

___\)N
O
O
Q.

ro__£
ítsl
o
o
o.

ô

s
ř"^t

N

«̂>
«.
^

o
§

1
N

Q

1
1
2
*%

ž
UJ

UJ

uUi

•^
>-

3
•<
z•IH

Z
'O

p
Ui
>
zM

ts


